
ZARZĄDZENIE Nr 625/2023

Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 12 grudnia 2023r.

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji dowozu uczniów do szkół
podstawowych autokarami gminnymi oraz przez przewoźnika w roku szkolnym

2023/2024
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 32 ust. 5 i art. 39 ust. 3 ustawy z
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, ze zm.)
zarządzam, co następuje:

$ 1. W zarządzeniu Nr 574/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie organizacji
dowozu uczniów do szkół podstawowych autokarami gminnymi oraz przez
przewoźnika w roku szkolnym 2023/2024, załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje
brzmienie określone załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

_
pełniący funkcję

Wójta Gminy DubeninkiKeBarbara Woźniak



PONIEDZIAŁEK

Trasa - I (odwozu dzieci)

Żytkiejmy- Degucie -Lenkupie - Przesławki — Redyki - Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu
- Żytkiejmy 12.40

- Degucie
|

12.45

- Żytkiejmy 12.50

- Wobały 13.00

- Żytkiejmy 13.10

- Lenkupie 13.15

- Przesławki 13.10

- Redyki 13.20

- Żytkiejmy (powrót) 13.35

Trasa - II (odwozu dzieci)

Żytkiejmy— Degucie- -Kikskiejmy — Łysogóra — Skajzgiry - Lenkupie - Przesławki — Żytkiejmy
Miejscowość Godzina odjazdu
- Żytkiejmy 13.35

- Degucie 13.40

- Żytkiejmy 13.45

- Kiekskiejmy 13.50

- Łysogóra 13.55

- Skajzgiry 14.00

- Żytkiejmy 14.10

- Lenkupie 14.15

- Przesławki 14.25

- Żytkiejmy 14.35



ORGANIZACJA DOWOZU UCZNIÓW

załącznik

do Zarządzenia Nr 625/2023

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 12 grudnia 2023r.

DO SZKOŁY PODSTAWOWEJW ŻYTKIEJMACH FORDEM TRANSIT

Trasa - I (dowozu dzieci) - OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU

Wobały- Skajzgiry - Łysogóra — Degucie — Przesławki - Redyki - Lenkupie -Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu

- Wobały (parking) 6.40

- Skajzgiry 6.43

- Łysogóra 6.50

- Żytkiejmy (szkoła) 6.55

- Degucie (przystanek) 7.00

- Żytkiejmy (przedszkole) 7.10

- Przesławki 7.20

- Redyki 7.28

- Lenkupie 7.38

Żytkiejmy (sala) 7.45

Żytkiejmy (świetlica) 7.50

Żytkiejmy (przedszkole) 17.55

Żytkiejmy (sala) 8.00



Trasa - III (odwozu dzieci)

Żytkiejmy — Lenkupie — Przesławki — Redyki -Wobały

Miej scowość Godzina odjazdu
- Zytkiejmy 14.35

- Lenkupie 14.40

- Przesławki 14.45

- Redyki 14.55

- Żytkiejmy 15.05

- Wobały 15.15



WTOREK

Trasa - I (odwozu dzieci)

Żytkiejmy- Degucie -Kiekskiejmy -Skajzgiry — Wobały - Lenkupie — Przesławki - Redyki-
Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu

- Żytkiejmy 12.35

- Degucie 12.40

- Żytkiejmy 12.45

- Kiekskiejmy 12.50

- Skajzgiry 12.57

- Wobały 13.02

- Żytkiejmy (powrót) 13.10

- Lenkupie 13.15

- Przesławki 13.23

- Redyki 13.33

- Żytkiejmy 13.45

Trasa - II (odwozu dzieci)

Żytkiejmy— Degucie- Łysogóra - Lenkupie - Przesławki — Redyki — Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu

- Żytkiejmy 13.45

- Degucie 13.50

- Żytkiejmy 13.55

- Łysogóra 13.58

- Żytkiejmy 14.05

- Lenkupie 14.10

- Przesławki 14.17

- Redyki 14.27

- Żytkiejmy 14.40



Trasa - III (odwozu dzieci)

Żytkiejmy — Lenkupie -Wobały

Miejscowość Godzina odjazdu
- Żytkiejmy 14.40

- Lenkupie 14.45

- Żytkiejmy 14.50

- Wobały 15.00



ŚRODA

Trasa - I (odwozu dzieci)

Żytkiejmy- Degucie — Kiekskiejmy — Skajzgiry -Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu

- żytkiejmy 11.40

- Degucie 11.45

- Żytkiejmy 11.50

- Kiekskiejmy 11.55

- Skajzgiry 12.00

- Żytkiejmy 12.10

Trasa - II (odwozu dzieci)

Żytkiejmy- Degucie - Wobały -Lenkupie -Przesławki — Redyki - Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu

- Żytkiejmy 12.35

- Degucie 12.40

- Żytkiejmy 12.45

- Wobały 12.53

- Żytkiejmy 13.00

- Lenkupie 13.05

- Przesławki 13.13

- Redyki 13.23

- Żytkiejmy (powrót) 13.35

Trasa - III (odwozu dzieci)

Żytkiejmy—Degucie- Łysogóra - Lenkupie - Przesławki — Redyki — Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu

- Żytkiejmy 13.40

- Degucie 13.45

- Żytkiejmy 13.50

- Łysogóra 13.57

- Żytkiejmy 14.05



- Lenkupie 14.10

- Przesławki 14.18

- Redyki 14.25

- Żytkiejmy 14.38

Trasa - IV (odwozu dzieci)

Żytkiejmy — Lenkupie -Wobały

Miejscowość Godzina odjazdu
- Zytkiejmy 14.38

- Lenkupie 14.45

- Wobały 15.00



CZWARTEK

Trasa - I (odwozu dzieci)

Żytkiejmy- Degucie -Kiekskiejmy -Skajzgiry — Wobały - Lenkupie -Przesławki -Redyki-
Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu

- Żytkiejmy 12.35

- Degucie 12.40

- Żytkiejmy 12.45

- Kiekskiejmy 12.50

- Skajzgiry 12.55

- Wobały 13.00

- Żytkiejmy 13.08

- Lenkupie 13.13

- Przesławki 13.20

- Redyki 13.28

- Żytkiejmy (powrót) 13.40

Trasa - II (odwozu dzieci)

Żytkiejmy - Lenkupie - Przesławki — Redyki — Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu

- Żytkiejmy 13.30

- Lenkupie 13.45

- Przesławki 13.52

- Redyki 14.00

- Żytkiejmy 14.13

Trasa - III (odwozu dzieci)

Żytkiejmy — Degucie - Lenkupie — Przesławki — Łysogóra -Wobały

Miejscowość Godzina odjazdu
- ŻZytkiejmy 14.25

- Degucie 14.30

- Żytkiejmy 14.35

- Lenkupie 14.40

- Przesławki 14.48



- Żytkiejmy

- Łysogóra

- Wobały

15.00

15.05

Iż.10



PIĄTEK

Trasa - I (odwozu dzieci)

Żytkiejmy- Degucie — Kiekskiejmy — Łysogóra — Skajzgiry — Wobały - Lenkupie - Przesławki —

Redyki -Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu

- Żytkiejmy 11.30

- Degucie 11.35

- żytkiejmy 11.40

- Kiekskiejmy 11.45

- Łysogóra 11.48

- Skajzgiry 11.55

- Wobały 12.00

- Żytkiejmy 12.08

- Lenkupie 12.13

- Przesławki 12.20

- Redyki 12.30

- Żytkiejmy 12.43

Trasa - II (odwozu dzieci)

Żytkiejmy- Degucie -Lenkupie -Przesławki — Redyki - Żytkiejmy

Miejscowość Godzina odjazdu

- Żytkiejmy 12.45

- Degucie 12.50

- Żytkiejmy 12.55

- Lenkupie 13.00

- Przesławki 13.07

- Redyki 13.17

- Żytkiejmy (powrót) 13.30

10



Trasa - III (odwozu dzieci)

Żytkiejmy - Lenkupie - Przesławki — Żytkiejmy - Wobały

Miejscowość Godzina odjazdu

- Żytkiejmy 14.30

- Lenkupie 14.35

- Przesławki 14.43

- Żytkiejmy 14.53

- Wobały 15.00

11


